
Att välja dom finaste komponenterna även om det 
medför ett högre pris.

Att ta till ordentliga marginaler.

 Maranz har fått rykte om sej att bygga förstärkare 
som ger bättre utbyte under längre tid än andra. För- 
stärkare som bättre behåller sitt värdo eftersom dom är
begärliga för andra också som begagnade.
 Vi är rätt säkra på att det fina förtroendet för 
Maranz bottnar i vår(och då framför allt våra tekniker 
och konstruktörers) envishet och inställning.
 Att aldrig tillåta Maranz bli en vanlig massprodu- 
cerad produkt.

 Att bygga grejor som inte blir omoderna på några 
år (flera Marantz-förstärkare är t.cx. redan klara för
FM-Dolby. Fyrkanalsrecivrarna är inte låsta vid något 
system — man kan själv välja dekoder).
 Att mäta upp och testa varje enskild förstärkare. 
Och göra det på ett sa ärligt sätt att folk kan lita på 
värdena (när andra uppger maximal uteffekt uppger vi 
den effekt Marantz klarar över hela det hörbara 
frekvensomrâdet — vilket dessvärre för med sig att 
konkurrenterna får dubbelt så bra värden som vi.)
 En sån här inställning kan tyckas vara ganska me- 
ningslös i vårt samhälle där slit och släng har blivit en
självklarhet. Men tack och lov är det inte så. Fortfa- 
rande finns det tillräckligt många Ijudentusiaster för att 
det ska löna sig att med tålamod och intresse bygga 
riktigt bra produkter.
 Tänker du själv investera i en ljudanläggning? Då 
vill du naturligtvis vara säker på att det du köper är 
värt pengarna och motsvarar förväntningarna, så du 
inte blir besviken längre fram.
 Därför, tänk dej för både en och två gånger. Fråga 
och jämför i radiohandeln. Och känner du någon som 
har en Marantz hemma, så fråga honom vad han tycker 
och tänker. För trots allt förstår vi dej om du litar mer
 på dina vänner än på oss.
 Vi har sammanställt en bok på 68 sidor åt dej som 
vill bekanta dej närmare med Marantz produkter. Den
innehåller också flera intressanta artilar bl.a. om radio 
stereo. högtalarplacering. 4-kanalstereo. Plus ett kåseri 
av Alf Thoor. Du får boken gratis om du skickar in
kupongen, men du kan också hämta den i radiohandeln.
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